Intervento: Cod. 976_18.1 - “Attività di soccorso alla popolazione - Interventi di rimozione detriti – 

Creazione varchi per deflusso acque presso Corso Aldo Moro, Via Paradiso, Via Addolorata, Via dei 

Prati Verdi e Via Acqueviole”– Importo € 3.388,06 (tremilatrecentoottantotto/06) – CUP: 

H57H22003220002 - CIG: Z393AD9EC8; 

Intervento: Cod. 976_18.2 - “Attività di soccorso alla popolazione -Interventi di rimozione detriti 

presso Via N. Bixio, Via XX Luglio, Via Migliavacca, Via Ciantro e Via Acqueviole” – Importo € 

8.230,89 (ottomiladuecentotrenta/89) – CUP: H57H22003210002 - CIG: ZCF3AD9FFE; 

Intervento: Cod. 976_18.3 - “Attività di soccorso alla popolazione - Interventi di rimozione detriti – 

Creazione varchi per deflusso acque presso Via S. Paolino, Via Ciantro, Via Kennedy, Via Tonnara, 

Via N. Bixio, Piazza S. Papino, Via Feliciata, Via Orgaz e Via T. La Rosa” - Importo € 12.804,43 

(dodicimilaottocentoquattro/43) - CUP: H57H22003230002 - CIG: 9782133784; 

Intervento: Cod. 976_18.4 - “Attività di soccorso alla popolazione - Interventi di rimozione detriti ed 

alberi in un tratto della S.P. 72” – Importo € 216,63 (duecentosedici/63) – CUP: H51E22000330002 - 

CIG: Z993AE4EAB; 

Intervento: Cod. 976_18.5 - “Attività di soccorso alla popolazione - Interventi di rimozione detriti - 

Noleggio mezzi” – Importo € 5.197,09 (cinquemilacentonovantasette/09) – CUP: H59J22002870002 - 

CIG: Z7F3AD9E0A; 

Intervento: Cod. 976_18.6 - “Ospitalità e somministrazione pasti a famiglia a seguito dei danni 

subiti dall'abitazione” – Importo € 110,40 (centodieci/40) – CUP: H51J22000420002 - CIG: 

Z5B3ADACD9;